
Dear reviewer:

Thanks for taking the time to reviewing our article. Certainly, your accurate comments will

improve the quality of our article, therefore, we have carefully reviewed all your comments

and applied them in the text of the article. We marked all the corrections with a green

highlight and provided the answer to all your comments below:

Reviewer 1

1. please provide the list of abbreviations

Reply: Thanks for your comment. Was added.

2. please provide the number of ethical approval.

Reply: Thanks for your comment. Considering that the current study is a mini-review

and has not been conducted directly on patients, it does not need the number of ethical

approval.

3. introduction and discussion section need improvement; please provide information on how

your results will translate into clinical practice; doi 10.1039/d0fo01878c;

https://doi.org/10.3390/jcm9020469.

Reply: With special thanks for such valuable comment, more information was added to

introduction and discussion sections.

4. in discussion section please provide study strong points and study limitation section.

Reply: Thank you very much for your valuable comments. study strong points and

study limitation was added to discussion section.

https://doi.org/10.3390/jcm9020469


5. please correct typos.

Reply: Thanks for your comment. Was revised.

Reviewer 2

1. The authors should provide more figures and tables to summary the contents the reviewed.

Reply: Thanks for your comment. Done.

2. There are still some spelling mistakes and the authors should review for basic grammatical

and mechanical accuracy (eg. page 6, line 12).

Reply: Thanks for your comment. Was revised.

Reviewer 3

3. Please be consistent while using "COVID-19" and "Covid-19".

Reply: Thanks for your comment. Was corrected.

1. Please add a section of recommendations and future research directions (before the

conclusion) in regards to liver injury and COVID-19.

Reply: Thanks for your comment. Section of recommendations and future researches

was added before the conclusion.

2. Further langue polishing is encouraged.

Reply: Thanks for your comment. Was revised.


